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Všechny rozměry v mm. Uvedené hodnoty zatížení jsou pouze orientační. Technické změny vyhrazeny.

Aretační čepy, standardní

kap5

Materiál:
- Ocel, aretační kolík tvrzený: 
   třída pevnosti 5.8.
- �Nerezová ocel, aretační kolík netvrzený: 

závitové pouzdro 1.4305.
  ��aretační kolík 1.4034.
- �Hřibová úchytka termoplast, barva tmavošedá

Provedení:
- Ocel, aretační kolík tvrzený: 
  brynýrováno. Aretační kolík broušený.
- Nerezová ocel, aretační kolík netvrzený: 
  bez povrchové úpravy. Aretační kolík broušený.

Upozornění:
Tyto aretační čepy jsou vhodné zejména pro 
montáž na tenkostěnné díly.
Aretační čepy se užívají tam, kde je třeba 
zabránit změně aretačního nastavení 
příčnými silami. Teprve až po ručním vysunutí 
čepu je možné nastavit jinou aretační polohu. 
Je-li třeba zabránit jeho zpětnému zapadnutí, 
pak je třeba zvolit provedení C.

Příslušenství:
K utažení našroubovací matice lze jako 
příslušenství dodat dvojitý očkový klíč.

03089Aretační čepy pro tenkostěnné díly (1 - 5 mm) 

•	 Bezpečná aretace a polohování
•	 Neztratné; žádné volné součásti
•	 K dispozici s nebo bez zajištění v otevřené poloze
•	 K dostání z oceli nebo nerezové oceli

Aretační čepy pro tenkostěnné díly, ocel, aretační kolík tvrzený

Aretační čepy pro tenkostěnné díly, nerezová ocel, aretační kolík netvrzený

DVOJITÝ OČKOVÝ KLÍČ, VELIKOST KLÍČE SW1=14 MM, SW2=16 MM

Popis

03089-91416

Objednací číslo

15 03089-91416

19 03089-91416

15 03089-91416

19 03089-91416

Síla pružiny 
konec  

F2 cca N

Objednací číslo
dvojitý očkový 

klíč

6

7

6

7

Síla pružiny  
začátek 
F1 cca N

1,3

1,8

1,3

1,8

F x 30°

14

14

14

14

SW2

17

17

17

17

SW1

28 10 46,5 11,5 13 10,5 5-9

28 10 47,5 12,5 13 10,5 6-10

28 10 46,5 11,5 13 10,5 5-9

28 10 47,5 12,5 13 10,5 6-10

D2 D2 L L1 L2 L3 H

M 10 x 1

M 10 x 1

M 10 x 1

M 10 x 1

D1

5

6

5

6

D

A

C

C

A

Provedení

03089-311105

03089-313206

03089-313105

03089-311206

Objednací číslo

19 03089-91416

15 03089-91416

19 03089-91416

15 03089-91416

Síla pružiny 
konec  

F2 cca N

Objednací číslo
dvojitý očkový 

klíč

7

6

7

6

Síla pružiny  
začátek 
F1 cca N

1,8

1,3

1,8

1,3

F x 30°

14

14

14

14

SW2

17

17

17

17

SW1

28 10 47,5 12,5 13 10,5 6-10

28 10 46,5 11,5 13 10,5 5-9

28 10 47,5 12,5 13 10,5 6-10

28 10 46,5 11,5 13 10,5 5-9

D2 D2 L L1 L2 L3 H

M 10 x 1

M 10 x 1

M 10 x 1

M 10 x 1

D1

6

5

6

5

D

C

C

A

A

Provedení

03089-33206

03089-33105

03089-31206

03089-31105

Objednací číslo

D2

F

HL1

L

L2

1,
5

SW1

SW2

D

D1

-0,02
-0,04

D2
1,

5

F

H

SW1

SW2

D

D1

-0,02
-0,04

D3

SW16 SW14

L1

L

L2 L3

Type A
zonder borging

Montagegat

Toebehoren

Type C
met borging
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Provedení A 
bez aretační drážky

Provedení C 
s aretační drážkou

Montažní otvor

Příslušenství


